
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ 

САД»   НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г.                                              с.Червоное                                                №308   

О создании комиссии по общему осмотру                                                                                                  

зданий, сооружений и отдельных помещений                                                                                       

МБОУ «Червоновская СОШДС» 

В соответствии с Положением о порядке проведения плановых осмотров здания и 

сооружений 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по общему осмотру зданий и сооружений в составе: 

Председателя:  

Слепушко Е.Н. – директора школы; 

Члены комиссии:  

Денислямова Алие Февзиевна – председатель ППО;                                                                                             

Котова Галина Николаевна – уполномоченный по ОТ;                                                                      

Мороченец Татьяна Евгеньевна – заведующая хозяйством;                                                      

Холодняк Виталий Александрович – заведующий хозяйством. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о порядке проведения 

плановых осмотров зданий и сооружений».                                                                                                  

3. Общие технические осмотры зданий и сооружений проводить два раза в год – 

весной(март) и осенью(сентябрь). Результат осмотров оформить актами, в которых 

обнаруженные дефекты, а также необходимые меры для их устранения, с указанием 

ответственных лиц и сроков выполнения работ.                                                                                    

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  Е.Н.Слепушко                                                                                                       

С приказом ознакомлены: 


